П Р И К А З

Д И Р Е К Т О Р А  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  К А З Е Н Н О Г О  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Я
Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

« Ц Е Н Т Р  Н А Р У Ж Н О Й  Р Е К Л А М Ы  И  И Н Ф О Р М А Ц И И »

21 октября 2020 года № 162-р

Об утверждении аукционной документации и извещения о проведении
аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных участках,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на

территории города Костромы

В соответствии с Федеральным законом «О защите конкуренции» от 26 июля
2006  года  №  135-ФЗ,  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  статьей
19 Федерального закона «О рекламе» от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ,  решением
Думы города Костромы от 20 апреля 2010 года № 45 «Об утверждении положения об
организации  торгов  на  право  заключения  и  порядке  заключения  договора  на
установку  и  эксплуатацию  рекламных  конструкций  на  недвижимом  имуществе,
находящемся в муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных
участках,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
расположенных на территории города Костромы», постановлением Администрации
города Костромы от 4 июля 2018 года № 1465 «Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на территории города Костромы»,  постановлением Главы
города  Костромы  от  17  сентября  2008  года  №  1805  «Об  утверждении  порядка
размещения  рекламных  конструкций  на  территории  города  Костромы»,
руководствуясь  подпунктами  «а»  и  «б»  пункта  21.1  Устава  муниципального
казенного учреждения города Костромы «Центр наружной рекламы и информации»,
утвержденного  постановлением  Администрации  города  Костромы  от  21  июня
2019 года № 1066,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Организовать  проведение  26  ноября 2020  года  в  11  часов  00  минут
по  московскому времени  по  адресу:  Российская  Федерация,  Костромская  область,
городской округ город Кострома,  город Кострома,  улица Депутатская,  дом 47,  зал
заседаний  (4  этаж),  аукциона  на  право  заключения  договоров  на  установку  и
эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе,  находящемся в
муниципальной  собственности  города  Костромы,  землях  и  земельных  участках,

государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на
территории города Костромы (далее - Аукцион).

2. Утвердить текст извещения о проведении Аукциона согласно приложению
1 к настоящему приказу.

3.  Утвердить  аукционную  документацию  согласно  приложению  2  к
настоящему приказу.

4. Юридическому отделу в установленном порядке:
4.1.  организовать  (обеспечить)  размещение  настоящего  приказа  на

официальном  сайте  Администрации  города  Костромы  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gradkostroma.ru/);

4.2.  организовать  (обеспечить)  размещение  извещения  о  проведении
Аукциона  и  аукционной  документации  в  официальном  номере  информационно-
правового бюллетеня «Официальный вестник города Костромы» в срок до 23 октября
2020 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора  муниципального  казенного  учреждения  города  Костромы  «Центр
наружной рекламы и информации» Н. Г. Чернышева.

Директор                                                                                                             А. В. Кайдан

http://www.gradkostroma.ru/